Gobernacion

RENDICION DE GASTOS MENORES
GOBERNACION PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

MES FEBRERO

MONTO A RENDIR 70000

Nombre Encargado

Gastos CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO

SALDO MES ANTERIOR -13400 0 -13400
02-02-2018 GIRO DE CAJA MES FEBRERO 70000 56500
02-02-2018 02-02-2018 6|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 55200

DESPACHO

08-02-2018 08-02-2018 7|CLARA JOPIA GAJARDO CORRESPONENCIA 5994 49206
09-02-2018 09-02-2018 8| GUISSELLE OLIVARES VEGA PAGO TAXI| BASICO 3000 46206
09-02-2018 09-02-2018 9{MANUEL MIRANDA GUZMAN REPARACION NEUMATICO 3500 42706
12-02-2018 12-02-2018 10|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 41306
13-02-2018 13-02-2018 11]MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 39906
14-02-2018 14-02-2018 12|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 38506
14-02-2018 14-02-2018 13|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 36406
14-02-2018 14-02-2018 14|CLARA JOPIA GAJARDO LEGALIZAR DOCUMENTO 6000 30406
15-02-2018 15-02-2018 15|MARIANA GUTIERREZ TORO CONFECCION COPIA LLAVE 700 29706
16-02-2018 16-02-2018 16|HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 28306
16-02-2018 16-02-2018 17]MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 26906
16-02-2018 16-02-2018 18|PAOLA ALANOCA MANZOR COMPRA PINTURA 19890 7016
20-02-2018 20-02-2018 19|MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 5616







23-02-2018 23-02-2018 20[MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 3516
23-02-2018 23-02-2018 21]HELENE SANTIBANEZ VEGA MOVILIZACION 1400 2116
PAGO IVA CAMBIO
23-02-2018 23-02-2018 22|CLARA JOPIA GAJARDO DISPENSADORES 26820 -24704
27-02-2018 27-02-2018 23]PAOLA ALANOCA MANZOR COMPRA FLAPPER BARO 1700 -26404
27-02-2018 27-02-2018 24|MARIANA GUTIERREZ TORO COMPRA ESPATULA 930 -27394
_ TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 97394
i SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE 27394







